
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE QUILOMBO 
 
CNPJ: 83.021.865/0001-61 
Rua Duque de Caxias, 165 
CEP : 89850-000 – Quilombo-SC 

OUTRAS MODALIDADES                   
(Concorrência) 
 
Processo Administrativo: 19/2017 
Processo de Licitação:      19/2017 
Data do Processo:          02/03/2017 

 
 
 
     TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
 O Prefeito Municipal, Sr. SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista 
de parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 
 
a) Processo nº:               19/2017 
 
b) Licitação nº:              19/2017 
 
c) Modalidade:              Outras Modalidades (Concorrência) 
 
d) Data Homologação:  05/04/2017         
 
f) Objeto da Licitação:  PERMISSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO COM ÁREA DE 209M2, 
SEM BENFEITORIAS,  LOCALIZADO NO LADO ÍMPAR DA A RUA JACOB SIMON, 
NA ESQUINA COM A TRAVESSA RIO DE JANEIRO, NO QUARTEIRÃO FORMADO 
PELAS RUAS  JORGE LACERDA, JACOB SIMON, PRESIDENTE COSTA E SILVA E 
CASTRO ALVES, SITUADO NO BAIRRO BELA VISTA NESTA CIDADE DE 
QUILOMBO-SC. 
 
g)Vencedor: ARI CORREIA DE OLIVEIRA SOBRINHO 
 
h) Valor homologado R$ 50,00 (Cinquenta reais) mensais. 
 
 
 
 
 
 
 
Quilombo, 05 de abril de 2017.                                       
 
                                                                                     _______________________________ 
                                                                                                       SILVANO DE PARIZ 
                                                                                                         Prefeito Municipal 
 
 
 


